

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/02/2013 a 25/02/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2013 Licitação: 8/2013- PR						
1	07-02-0001	ACIDO DE LIMPEZA PARA AUTOCLAVES 1 LT	LT	50,000	34,95	1.747,50
2	07-02-0003	ANEL DE GUARNIÇÃO PARA AUTOCLAVE STERMAX	UN	20,000	34,95	699,00
3	07-02-0002	ANEL DE GUARNIÇÃO PARA CANETA FG PB	UN	70,000	2,30	161,00
4	07-02-0004	ANEL DE RETENÇÃO EIXO AUTOCLAVE DABI	UN	15,000	7,60	114,00
5	07-02-0006	ANEL DE VEDAÇÃO PARA O COMPRESSOR	UN	20,000	6,70	134,00
6	07-02-0007	ANEL ORING PARKER 2112 DABI	UN	20,000	1,80	36,00
7	07-02-0005	ANEL VEDAÇÃO PARA AUTOCLAVE DABI	UN	10,000	65,85	658,50
8	07-02-0008	BANDEJA COLETORA AGUA DABI	UN	15,000	22,45	336,75
9	07-02-0009	BOBINA SOLENOIDE	UN	15,000	62,75	941,25
10	07-02-0010	BOBINA THERMOVAL COMPLETA 60W - 80W	UN	10,000	101,75	1.017,50
11	07-02-0011	BOLSA DE AR PARA APARELHO DE PRESSÃO	UN	80,000	8,50	680,00
12	07-02-0012	BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO	UN	70,000	12,95	906,50
13	07-02-0013	CABEÇA CONTRA ANGULO COMPLETA GNATUS	UN	10,000	178,55	1.785,50
14	07-02-0014	CABEÇA CONTRA ANGULO GNATUS	UN	10,000	173,10	1.731,00
15	07-02-0015	CABEÇA CONTRA ANGULO KAVO	UN	10,000	215,50	2.155,00
16	07-02-0017	CABEÇA OCA CONTRA ANGULO DABI	UN	10,000	132,90	1.329,00
17	07-02-0016	CABEÇA OCA CONTRA ANGULO KAVO	UN	10,000	124,70	1.247,00
18	07-02-0018	CAPACITOR 40 x 50W	UN	15,000	38,20	573,00
19	07-02-0019	CAPACITOR 60 x 50W	UN	15,000	38,90	583,50
20	07-02-0021	CIRCUITO ELETRONICO DABI	UN	7,000	265,35	1.857,45
21	07-02-0022	CIRCUITO ELETRONICO PROFFI CERAMIC II	UN	7,000	448,90	3.142,30
22	07-02-0020	CIRCUITO ELETRONICO STERMAX	UN	7,000	154,65	1.082,55
23	07-02-0024	CONECTOR PARA FOTOPOLIMERIZADOR DABI	UN	10,000	6,75	67,50
24	07-02-0023	CONECTOR SUGADOR DABI	UN	30,000	8,75	262,50
25	07-02-0025	CONECTOR SUGADOR OLSEN	UN	30,000	10,60	318,00
26	07-02-0026	EIXO ENGRENAGEM CABEÇA CORP GNATUS	UN	10,000	62,75	627,50
27	07-02-0027	ENGRENAGEM CORPO CABEÇA C.A DABI	UN	15,000	43,90	658,50
28	07-02-0028	ENGRENAGEM CORPO CABEÇA C.A KAVO	UN	7,000	131,70	921,90
29	07-02-0030	FILTRO DE AR COM 2 SAIDAS	UN	7,000	124,00	868,00
30	07-02-0031	FILTRO DE SUGADOR	UN	20,000	10,70	214,00
31	07-02-0032	FILTRO DESTILADOR CRISTOFOLI	UN	10,000	24,75	247,50
32	07-02-0029	FILTRO DO RESERVATORIO DABI	UN	10,000	15,76	157,60
33	07-02-0033	FITA PARA SELADORA	UN	10,000	9,80	98,00
34	07-02-0034	GUARNIÇÃO CUBA STERMAX 60 LITROS	UN	7,000	113,75	796,25
35	07-02-0035	KIT BIELA PISTÃO COMPRESSOR	UN	7,000	185,53	1.298,71
36	07-02-0036	KIT BIELA PISTÃO COMPRESSOR SCHULTZ COM 40 L	UN	7,000	212,65	1.488,55
37	07-02-0038	KIT MANGUEIRA 100 R7 1/4 S-136	UN	7,000	56,75	397,25
38	07-02-0037	KIT PISTÃO COMPRESSOR S136 DABI	UN	7,000	237,41	1.661,87
39	07-02-0039	KIT TUBO SILICONE 1/2 X 1/4 DABI	UN	7,000	35,95	251,65
40	07-02-0040	LAMINADO EM PVC PARA REVESTIMENTO DE CADEIRA	UN	20,000	67,85	1.357,00
41	07-02-0041	LAMPADA DO OFTALMOSCOPIO	UN	20,000	49,90	998,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/02/2013 a 25/02/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2013 Licitação: 8/2013- PR						
42	07-02-0045	LAMPADA PARA FOTO	UN	20,000	54,90	1.098,00
43	07-02-0042	LAMPADA PARA OTOSCOPIO	UN	15,000	34,95	524,25
44	07-02-0043	LAMPADA REFLETOR 40W	UN	10,000	13,90	139,00
45	07-02-0044	LUVA ADAPTADORA CADEIRA	UN	7,000	11,00	77,00
46	07-02-0049	MANGUEIRA 1/4	UN	30,000	5,00	150,00
47	07-02-0050	MANGUEIRA 6 X 10 BRP	UN	40,000	6,90	276,00
48	07-02-0051	MANGUEIRA AGUA AZUL	UN	25,000	6,00	150,00
49	07-02-0052	MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	UN	20,000	4,40	88,00
50	07-02-0053	MANGUEIRA ESTETOSCOPIO	UN	40,000	7,00	280,00
51	07-02-0046	MANGUEIRA PARA SUGADOR	UN	25,000	5,00	125,00
52	07-02-0048	MANGUEIRA TRIPLICE	UN	20,000	14,80	296,00
53	07-02-0047	MANGUEIRA VERDE AR	UN	20,000	7,70	154,00
54	07-02-0054	MANGUEIRAS INTERNAS PARA AUTOCLAVE	UN	15,000	23,25	348,75
55	07-02-0055	MANIPULO AUTOCLAVE DABI 19 L	UN	5,000	119,75	598,75
56	07-02-0056	MANIPULO COMPLETO STERMAX	UN	20,000	44,90	898,00
57	07-02-0057	MANIPULO STERMAX COMPLETO	UN	7,000	33,85	236,95
58	07-02-0058	MANOMETRO PRESSÃO 80 PSI	UN	7,000	49,90	349,30
59	07-02-0059	MANOMETRO STERMAX	UN	7,000	43,10	301,70
60	07-02-0060	MEMBRANA ESTETOSCOPIO	UN	15,000	8,30	124,50
61	07-02-0061	MOLA PARA SELADORA	UN	7,000	13,00	91,00
62	07-02-0062	OLIVAS PARA ESTETOSCOPIO BRANCA MACIA	UN	70,000	4,75	332,50
63	07-02-0063	PARAFUSO DA PORTA STERMAX	UN	3,000	15,80	47,40
64	07-02-0064	PEDAL DE COMANDO AR CADEIRA	UN	5,000	107,75	538,75
65	07-02-0065	PERA PARA APARELHO DE PRESSÃO	UN	30,000	8,80	264,00
66	07-02-0066	PINO ARTICULAÇÃO PORTA DABI	UN	5,000	22,00	110,00
67	07-02-0067	PLACA FOTOPOLIMERIZADOR DABI	UN	5,000	185,70	928,50
68	07-02-0068	PONTEIRA DO FOTO DABI	UN	8,000	84,80	678,40
69	07-02-0069	PONTEIRA DO SUGADOR DABI	UN	20,000	9,00	180,00
70	07-02-0070	PONTEIRA DO SUGADOR OLSEN	UN	20,000	9,00	180,00
71	07-02-0071	PRESOSTATO COMPRESSORES	UN	7,000	119,80	838,60
72	07-02-0072	PROTETOR DE REFLETOR DABI	UN	20,000	28,95	579,00
73	07-02-0073	PROTETOR DO REFLETOR OLSEN	UN	35,000	24,95	873,25
74	07-02-0074	REGISTRO DE AGUA DA CUSPIDEIRA	UN	15,000	37,40	561,00
75	07-02-0075	RESISTENCIA AUTOCLAVE DABI	UN	7,000	244,40	1.710,80
76	07-02-0076	RESISTENCIA STERMAX 60 LT	UN	10,000	102,75	1.027,50
77	07-02-0077	RODIZIO SILC PARA MACHS ODONTO	UN	50,000	12,40	620,00
78	07-02-0079	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO DABI	UN	30,000	25,95	778,50
79	07-02-0080	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO GNATUS	UN	30,000	21,95	658,50
80	07-02-0078	ROLAMENTO ALTA ROTAÇÃO KAVO	UN	30,000	23,95	718,50
81	07-02-0081	SERINGA TRIPLICE	UN	10,000	94,80	948,00
82	07-02-0082	SERINGA TRIPLICE OLSEN	UN	7,000	124,70	872,90

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/02/2013 a 25/02/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2013 Licitação: 8/2013- PR						
83	05-01-0033	SERVIÇOS MANUTENÇÃO E CONserto APARELHOS E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS	H	400,000	36,80	14.720,00
84	07-02-0083	SPURGADOR AUTOCLAVE DABI	UN	15,000	39,70	595,50
85	07-02-0084	SUPORTE DE PONTAS OLSEN	UN	15,000	28,75	431,25
86	07-02-0085	SUPORTE DE PONTEIRAS COM VALVULA	UN	15,000	32,75	491,25
87	07-02-0086	TERMINAL TRIPLO BORDEN	UN	15,000	37,80	567,00
88	07-02-0087	TESTE BIOLÓGICO	UN	50,000	5,90	295,00
89	07-02-0088	TRANSDUTOR PROFISSIONAL DABI COMPLETO	UN	7,000	673,35	4.713,45
90	07-02-0090	TRANSFORMADOR SELADORA DABI	UN	20,000	30,95	619,00
91	07-02-0089	TRANSFORMADOR SELADORA SELPACK	UN	30,000	30,95	928,50
92	07-02-0091	TRANSFORMADOR SELADORA VH	UN	15,000	30,95	464,25
93	07-02-0092	VALVULA DE AR CADEIRA DABI CROMA	UN	15,000	41,90	628,50
94	07-02-0093	VALVULA DE DRENAGEM COMPRESSOR	UN	15,000	18,95	284,25
95	07-02-0094	VALVULA DE PRESSÃO	UN	20,000	23,75	475,00
96	07-02-0095	VALVULA DE PRESSÃO COMPLETA	UN	30,000	24,95	748,50
97	07-02-0096	VALVULA DE RETENÇÃO S-136	UN	7,000	172,60	1.208,20
98	07-02-0097	VALVULA DO SUGADOR	UN	10,000	44,90	449,00
99	07-02-0098	VALVULA STERMAX	UN	20,000	24,95	499,00
100	07-02-0099	VENTILADOR DO COMPRESSOR FIAC	UN	15,000	76,85	1.152,75
TOTAL DO PROCESSO:						84.631,28
TOTAL:						84.631,28